cronograma de desembolso abaixo: 

CGL 8.2 Não será exigida garantia de proposta. 

CGL 8.3 O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias. 

CGL 8.4 Serão considerados excessivos, acarretando a desclassificação da proposta, o preço 
global superior a R$ 90.010,32 (noventa mil dez reais e trinta e dois centavos), 
conforme planilha orçamentária anexa. A mesma teve como base fontes da tabela 
sinapi, sbc, e cotações do mercado atualizadas e preços de cada etapa superiores 
ao estabelecido no Cronograma Físico-Financeiro da Administração.